
メール送受信エラーのお知らせとお詫び
平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

現在、当事務所が利用しているシステム・サーバーエラーによるメールの送受信障害が発生しており、メールの送受信が一切できない状態
となっております。

復旧次第、いただいたメールに関しては順次対応してまいりますが、お急ぎのお問い合わせなどございましたら、
お手数をおかけいたしますが、お電話にてお問い合わせくださいませ。

皆様方には大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

 

https://saitamasogo.jp/archives/74016

